
9WWW.ZAHRADNICTVIKRUH.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

Maranell® - superpřevislý  jahodník, 
který neúnavně plodí až do zimy, 
nejlahodnější jahody jaké si jen 

umíte představit   69 Kč

Jahody velkoplodé – velkoplodé 
odrůdy jahodníků do všech oblastí. 
Plodí již několik týdnů po vysazení  
SUPERCENA Balení 12ks od 89 Kč

Sibiřský jilm -  neuvěřitelně rychle 
rostoucí živý plot,  vyroste až 2 m 

za rok.  Sází se cca 3ks/m 
Balení 10ks 149 Kč  

V Indiánská borůvka VICKY – 
nádherné sněhobílé květy a velmi 
sladké a chutné plody, opravdová 

nádhera  149 Kč

Rakytník řešetlákový  - 
NOVINKA – téměř beztrnná odrůda 

plody mají skvělé léčivé účinky a   vysoký 
obsah vitamínů Supercena 1ks  89 kč

1 pár samec+ samice 188 Kč 

Borůvka Amelanchierova –  
nepotřebuje rašelinu, 10-15kg 

z každého keře. Zcela mrazuvzdorná 
a brzy plodící.  89 Kč

Medvědí česnek – vynikající léčivka 
používaná již po staletí, roste 

v každé zahradě, nevymrzá  
59 Kč

Fíkovník DOTATO – velmi oblíbená 
a odolná odrůda, i u nás spolehlivě 

plodící slaďoučké fíky. 
149 Kč

ODOLNÉ RŮŽE  –  velkokvěté, poly-
antky i pnoucí  - krásně vonící

a celé léto kvetoucí růže   
od  79 Kč

MiniKIWI ISSAI – mrazuvzdorná 
samosprašná odrůda kiwi vhodná

i do našich podmínek, plodí již 2.rokem   
149 Kč

Velkoplodé lísky – odrůdy
s velikými plody a vysokou 

plodností, zraje v září. 
149 Kč

Černý jeřáb – Aronie sladkoplodá-  
nenáročný keř, bohatě plodící v 

každé zahradě, plody plné vitamínů 
a antioxidantů. 69 Kč

Červený rybíz Jonkheer – keřový, 
velmi raný s vynikajícími plody
na přímý konzum i zpracování   

 69 Kč

Jahody stáleplodící – od června 
až do zimy opakovaně přinášejí 

záplavu chutných plodů.  
Balení 12ks od 139 Kč

Réva Karmen – NOVINKA – vynika-
jící a velmi odolná odrůda (z Ruska) 
extra sladké stolní hrozny, vhodná i 

do  vyšších poloh.  149 Kč

Černý maliník – Black Jewel – bujně 
rostoucí a bohatě plodící maliník 
s temně černými sladkými plody  

99 Kč

Obří ibišek Jazberry Jam –  
neuvěřitelně veliké květy září do 

dálky, plně mrazuvzdorný, kvete již 
první rok.   149 Kč

Poschoďová cibule – sibiřská cibule, 
kterou můžete sklízet i v zimě. 

Cibulky mají vynikající chuť  
69 Kč

Maliník Willamette -AKCE-  největší 
maliny, velmi odolné a úrodné 

sazenice, netrpí chorobami ani škůdci   
69 Kč

OVOCNÉ STROMKY – sloupovité i 
klasické- jabloně, hrušně, meruňky, 
broskvoně, nektarinky, třešně,višně  

a skvělé NOVINKY od 149 Kč

NEDĚLE 21.3.

 6.05 Umění je cool        
 7.00 Pevnost Boyard 
Legendárníaikonickásoutěžníshow
  poprvésčeskýmicelebritami
 8.45 Pevnost Boyard        
Legendárníaikonickásoutěžníshow
  poprvésčeskýmicelebritami
 10.25 Autosalon.tv          
Světovénovinky,nelítostnétesty,
  konceptybudoucnosti
 11.30 Cyklosalon.tv        
  Zahrnujepředváděníatestovánívšech
  druhůkol,příslušenství,dopňkůioblečení.
 11.55 Futurama VI (12,13) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 12.50 Simpsonovi XII (7-10)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 14.50 G. I. Joe        
  Americkýakčnífilm(2009).
 17.15 Futurama VI (14,15)  
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 18.15 Simpsonovi XIII (14-17)
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 20.15 Bitva u Midway          
  Americkýválečnýfilm(2019).
 23.20 Drž hubu!  
  Francouzskákriminálníkomedie(2003).
 1.15 Simpsonovi XIII (14-17) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 3.10 Futurama VI (14) 
  Americkýkultovníanimovanýseriál
 3.40 RE-PLAY          
Hernímagazínonovinkáchna
  počítačovéscéně.
 4.15 COOL Esport          
Našlapanýmagazínovšem,cohýbe
  světemesportu.
 4.40 Pod černou vlajkou II (3) 
  Americkýdobrodružnýseriál(2015).

 6.05 Na zámku        
OkouzlujícíinteriéryzámkuŽleby.
 7.20 Ranč Heartland X (17)        
  Kanadskýrodinnýseriál(2016).
 8.20 Velmi křehké vztahy II (70)  
  Původníčeskýseriál.
 9.25 Jak se staví sen        
  Za5dnívytvořímenovémísto,kdese
  nejenlépebydlí,aleilépežije!
 10.30 Vychytávky Ládi Hrušky        
  Pobaví,poradí,sežene,vyzkouší,
vymyslí,předvede,ušetří,uvaří...
 11.15 Svatby v Benátkách (19)        
  NovýseriáltelevizePrima.
 12.25 Láska na zálohu        
  Americkýromantickýfilm(2019).
 14.05 Gilmorova děvčata III (7)        
  Americkýromantickokomediálníseriál
 15.05 Gilmorova děvčata III (8)        
  Americkýromantickokomediálníseriál
 16.00 Krásná Fatmagul (15)        
  Tureckátelenovela(2010).
 17.00 Krásná Fatmagul (16)        
  Tureckátelenovela(2010).
 18.00 Doktor z venkova XIV (10) 
  Německýseriál(2005).
 19.00 Doktor z venkova XIV (11)  
  Německýseriál(2005).
 20.00 Nezvěstná dcera        
  Americkýthriller(2017).
 21.50 Poklad z půdy        
Staráveteš,přívěsekodbabičky,
  dokonceizaprášenýobrazzpodkroví
  mohousvémumajitelivydělatstatisíce!
 22.55 Plastická chirurgie s.r.o. II  
  Americkýseriál(2004).
 23.55 Doktor z venkova XIV (10) 
  Německýseriál(2005).
 0.55 Doktor z venkova XIV (11) 
  Německýseriál(2005).
 1.50 Doktoři (4)        
  Americkýseriálzlékařskéhoprostředí
 2.50 Ranč Heartland X (18)        
  Kanadskýrodinnýseriál(2016).
 3.45 Plastická chirurgie s.r.o. II
  Americkýseriál(2004).
 4.45 Na zámku        
OkouzlujícíinteriéryzámkuŽleby.


